


Име на компанија / 
проектен тим

Име на проект
Вкупен 

буџет (мкд) 

Сопствено 
кофинансирање 

(мкд) 

ФИТР 
Кофинансирање 

(мкд) 

ИННОВИКС НеуроСкен
2,691,760 404,100 2,287,660 

МИКРО ХЕЛ-ЕКС
Микро Хел Екс „ефикасен производ за брзо 

заздравување на рани" 2,280,000 342,000 1,938,000 

ДРИЛТЕК СИСТЕМИ Паметни подземни мрежи
2,678,100 401,715 2,276,385 

YUSHU The ART of Yushu Shoes
2,464,000 369,600 2,094,400 

CAREUP CareUp
2,621,080 393,162 2,227,918 

ЕКОСАН
Енергетска комбинирана сончева централа 

ЕКОСАН 2,735,000 416,000 2,319,000 

КАИЗЕНТУРМ Секое нуркање / Every Diving
2,910,140 446,738 2,463,402 

ГЛЕИ ГРЕЕН ЛЕВЕЛ ЕНЕРЏИ ИНСИТУТ EASY PLUG
2,737,800 410,670 2,327,130 
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АИ ФАРМ
Развој на систем за детекција на болести кај 

растенијата базиран на машинско учење 2,904,400 440,400 2,464,000 

СИГМОИД
Центар за управување со сајбер безбедност 

за стартапи 4,210,400 631,560 3,578,840 

ИРЕАСОН

ОпенБреин - Софтверска платформа
за развој на јазично-специфични

интелигентни гласовни дигитални
асистенти

2,722,000 408,302 2,313,698 

SKALA INZENERING TEHNOLOGII
Далечинско-контролирано и автономно 

молерисување со роботи 1,932,000 483,000 1,449,000 

КОМПА
Компа – Прв македонски дигитален 

маркетплејс за осигурување 2,617,700 392,700 2,225,000 

ГЕНИТОР
Автоматизиран Систем за Бојадисување –

Микеланџело 3,320,064 856,064 2,464,000 

ЦЕЛЕРО Целеро
2,736,500 410,475 2,326,025 

Д ИНТЕРНЕТ КОМПАНИ Аудиотека
2,719,220 409,000 2,310,220 

ШАРР Соуборд Лабораторија
2,737,760 410,664 2,327,096 

ИДЕС АКАДЕМИ
Центар за деца со аутистичен спектар и 
атипичен развој со целодневен престој 2,464,000 369,600 2,094,400 
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МОБАЈЛ СОЛУШНС ОРИОН 3
3,634,300 575,000 3,059,300 

ПРОЕКТЕН ТИМ НП Лабораторија
2,464,000 369,600 2,094,400 

ЦСП ТЕК Фотоника фаза 3
3,696,000 554,400 3,141,600 

PROXIMITY Proximity
2,393,260 358,989 2,034,271 

ЛИНКПЛУС ИТ Опен Сколар
3,186,000 478,396 2,707,604 

ЦРЕАТИВЕ БМ И ЦО HealthyAPP
2,824,000 424,000 2,400,000 

ЛИТЕРА ГРОУП Веб апликација Craftsman
4,318,300 648,010 3,670,290 

PICK A GIFT / ПИК А ГИФТ Pick a Gift
2,126,483 319,000 1,807,483 

ЦОРЕУП
Рутина - оналјн платформа за превентивна 

здравствена заштита 2,324,000 348,600 1,975,400 

VALUATIRA Valuativa - платформа за вреднување Fin Tech
2,720,880 408,132 2,312,748 
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ТИМ А4 ДА A4DA
2,502,004 387,000 2,115,004 

ВИНВЕСТ ДЕВЕЛОПМЕНТ
Sendgang - Целосно интегриран емаил CRM за

маркетинг 2,214,900 332,235 1,882,665 

ПРОЕКТЕН ТИМ Таленти за Пазар
2,749,000 412,400 2,336,600 

ВЕБДЕВБАР КОНРАД - CONRAD (Construction Radar)
3,679,000 735,800 2,943,200 

ORANGE MELLONS Peddy
2,824,000 424,000 2,400,000 

CREDIT INSIGHT Credit Insight
2,708,580 406,287 2,302,293 

ФЛЕЕТОН ФЛЕЕТОН
2,740,365 411,055 2,329,310 

МИЦЕЛИВЕРЗУМ Мицелиум - екосуровина на иднината
2,583,000 390,000 2,193,000 

МАТРИОШКА
Развој на технолошки процес за 

производство на нискокалоричен вински 
сорбет кој содржи 50% вино

3,620,384 543,058 3,077,326 

Iobem iOBEM
2,442,544 368,000 2,074,544 
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ПРОЕКТЕН ТИМ Изградба на куќи со NUC модули
2,431,600 364,740 2,066,860 

SYMBIOSIS - AQUAHORECA Aquahoreca
2,063,600 309,540 1,754,060 

TEAM -WOLFCHIP TUNING
Сервисна мрежна и компјутерската

платформа, за авто-сервиси 2,735,328 410,300 2,325,028 

ПРОЕКТЕН ТИМ - КРЕРМЕСТАРЕ Креместаре
2,201,656 330,248 1,871,407 

ПРОЕКТЕН ТИМ РУРАЛНИ ЖЕНИ –МОДНА ИНСПИАРЦИЈА
2,082,000 312,300 1,769,700 

TOKI OFFICIAL Токи - Детска игра и платформа за е-трговија
2,462,000 369,300 2,092,700 

АГРОКУЛТУРА КОНСАЛТИНГ AGROEDUCATION
1,840,000 276,000 1,564,000 

ХАРДВЕЛИЏЕНС Хартвајзер
2,738,000 410,700 2,327,300 

ФИКСИГО ЕНТЕРПРАЈС Иннопод
2,745,760 417,000 2,328,760 

СОЛС АтласБот 
5,564,698 2,271,510 3,293,188 
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МАД ЛАДС СТУДИО Ѕвезден Пат
2,611,400 391,710 2,219,690 

ОПФОЛИО

ООO INVEST - интегрален апликациски систем 
кој користи машинско учење за поддршка на
работењето и управувањето на инвестициски

фондови, осигурителни компании и банки-
чувари

2,690,000 403,500 2,286,500 

HEADRLNT
HeaDrInt - Откривање на интеракции помеѓу 

лекови за подбро здравство 2,258,463 338,769 1,919,694 

ЈОВАНОВСКИ ЛАБОРАТОРИЈА JLAB автономна робот-косилка
2,709,000 407,500 2,301,500 

ТЗС ЦУЛТИВАТИОН ГРОУП
Рано откривање на болести и штетници кај 

растенијата 3,646,680 547,002 3,099,678 

ПРЕМИУМ ПРОТЕКТ Мултинорм заштитна работна облека
4,143,000 621,450 3,521,550 

СОВЕТИ
Развивање на софтверско решение за правни 

совети: Advices 2,734,508 410,176 2,324,332 

AGROBOT
Agrobot 2.0 - процесна автоматизација во 

земјоделието 2,737,000 410,550 2,326,450 

ДЕЛИКВИФАЈ Деликвифај
2,645,000 401,000 2,244,000 
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Проектен тим ПДП План за дигитално портфолио ПДП
2,726,000 408,900 2,317,100 

ЕКО ФУД КОНЦЕПТ ТРИКИ ТРИТЦ ТЕЈЛ
2,148,360 342,000 1,806,360 

ПРОЕКТЕН ТИМ Клеан футуре
2,709,500 406,425 2,303,075 

Солиси Тим Солиси
2,408,400 361,290 2,047,110 

ПРО КОНСАЛТИНГ ПРО
Онлине платформа за медијација при 

вработување 3,530,000 529,500 3,000,500 

А.С. ПАРТНЕРШИП На чекор до вашата убавина
2,756,000 413,400 2,342,600 

СМАРТ СОЛ Смарт Сол
2,151,600 322,740 1,828,860 

*ПРОЕКТНИТЕ ТИМОВИ СОСТАВЕНИ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА ИМААТ ОБВРСКА ДА РЕГИСТРИРААТ ТРГОВСКО ДРУШТВО ПРЕД ДА ЗАПОЧНЕ НИВНИОТ ПРОЕКТ
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